
1 
 

 

Poz. 21 

UCHWAŁA NR 25 
UCZELNIANEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

z dnia 22 stycznia 2024 r. 

w sprawie ustalenia trybu przeprowadzenia głosowania na Wydziale Medycznym 
w wyborach członków Kolegium Elektorów Uniwersytetu Warszawskiego  

oraz innych wyborów w kadencji 2024-2028 

Na podstawie § 95 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.) Uczelniana Komisja Wyborcza postanawia, co 
następuje: 

§ 1 

Zarządza się wybory członków Kolegium Elektorów Uniwersytetu Warszawskiego 
z grup profesorów, doktorów habilitowanych, pozostałych nauczycieli akademickich 
i pracowników niebędących nauczycielami akademickimi, zatrudnionych na Wydziale 
Medycznym. 

§ 2 

Ustala się następujący harmonogram wyborów przedstawicieli poszczególnych 
grup wspólnoty Uniwersytetu do Kolegium Elektorów na Wydziale Medycznym: 
1) zgłaszanie kandydatur: od 23 stycznia 2024 r. do 30 stycznia 2024 r.; 
2) pierwsza elektroniczna tura głosowania: od 1 lutego 2024 r. do 2 lutego 2024 r.; 
3) druga elektroniczna tura głosowania: 5 lutego 2024 r.;  
4) trzecia elektroniczna tura głosowania: 6 lutego 2024 r.; 
5) tury określone w pkt 3 i 4 znajdują zastosowanie w przypadku braku rozstrzygnięcia 

tury określonej w pkt 2.  

§ 3 

Kandydatów zgłasza się na piśmie do Uczelnianej Komisji Wyborczej 
przedstawiając zgodę kandydata.  



2 
 

§ 4 

1. Do czasu określonego w § 160 ust. 1a Statutu Uniwersytetu Warszawskiego 
pozostałe wybory przeprowadza się, o ile liczebność poszczególnych grup społeczności 
jest wystarczająca zgodnie z przepisami odrębnymi do przeprowadzenia tych wyborów  
z zastrzeżeniem ust. 2.  

2. Do czasu osiągnięcia liczebności poszczególnych grup społeczności, która 
jest wystarczająca zgodnie z przepisami odrębnymi do przeprowadzenia danych 
wyborów, wybory te zawiesza się.  

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący UKW: R. Piotrowski 


